АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2012                            № 2883

г. Уссурийск

О внесении изменений в

постановление администрации

Уссурийского городского

округа от 25 мая 2012 года

 № 1570 «Об утверждении

Перечня муниципальных услуг

(функций), предоставляемых

(исполняемых) администрацией

Уссурийского городского

округа, а также услуг,

предоставляемых

муниципальными

учреждениями Уссурийского

городского округа, в

электронной форме»

 Во исполнение Федерального закона от  06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решения Думы Уссурийского городского округа от

22 мая 2012 года № 583 «О внесении изменений в структуру администрации

Уссурийского городского округа, утвержденную решением Думы

Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года № 102», в связи с

передачей полномочий в части земельных отношений от управления

имущественных отношений администрации Уссурийского городского округа

управлению градостроительства администрации Уссурийского городского

округа

 2
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 25 мая 2012 года № 1570 «Об утверждении Перечня

муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых)

администрацией Уссурийского городского округа, а также услуг,

предоставляемых муниципальными учреждениями Уссурийского городского

округа, в электронной форме» следующие изменения:

 в пунктах 7, 8, 9 Перечня муниципальных услуг (функций),

предоставляемых (исполняемых) администрацией Уссурийского городского

округа, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями

Уссурийского городского округа, в электронной форме в столбце 3

«Ответственные исполнители» слова «Управление имущественных

отношений администрации Уссурийского городского округа» заменить

словами «Управление градостроительства администрации Уссурийского

городского округа».

 2. Информационно-аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

 3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа -

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                       С.П.Рудица